“De vergadering  stelt vast dat blijkens de notulen van de raad van bestuur van de vennootschap, 

opgemaakt door ondergetekende notaris Vincent Vroninks, op 31 maart 2022, de raad van bestuur 
heeft besloten het kapitaal van de vennootschap te verhogen, in het kader van het ‘toegestaan 
kapitaal’, met driehonderd eenennegentigduizend driehonderd negenenveertig euro drieëndertig 
cent (391.349,33 EUR), waarbij, door een materiële vergissing, werd vermeld dat het kapitaal door 
deze kapitaalverhoging op twaalf miljoen driehonderd zevenentachtigduizend tweehonderd 
drieënzeventig euro negenendertig cent (12.387.273,39 EUR) werd gebracht, waar dit bedrag als 
volgt gelezen dient te worden: twaalf miljoen driehonderd zevenentachtigduizend tweehonderd 
tweeënzeventig euro negenendertig cent (12.387.272,39 EUR). 

Na deze vaststelling verzoekt de algemene vergadering ondergetekende notaris de vastgestelde 
materiële vergissing recht te zetten en te acteren dat in voormelde notulen, het bedrag ‘twaalf 
miljoen driehonderd zevenentachtigduizend tweehonderd drieënzeventig euro negenendertig cent 
(12.387.273,39 EUR)’ in punt 2. van de agenda, in het eerste besluit en onder de ‘vaststelling van 
de verwezenlijking van de kapitaalverhoging’, alsook twee maal onder het derde besluit, gelezen 
dient te worden als twaalf miljoen driehonderd zevenentachtigduizend tweehonderd tweeënzeventig 
euro negenendertig cent (12.387.272,39 EUR).” 

□ Voor     □ Tegen      □ Onthouding   

2.  Wijziging Put Option Agreement en wijziging voorwaarden LDA Warranten 

2.1 Verslagen 
a) Verslag van de commissaris overeenkomstig artikel 7:180, 7:191 en 7:193  van het Wetboek van 

vennootschappen en verenigingen.